МБОУ «СОШ с. Гендерген»

Информация
об итогах трудоустройства выпускников 9 класса 2020 года

	Класс
	Кол-во окончивших
	Обучаются в 10 классе своей школы
	Учатся в техникуме
	Учатся в ПТУ
	Учатся на курсах
	Учатся в другой школе
	Не работают и не учатся (фамилии)

	9
	12
	2
	10
	0
	0
	0
	0






Классный руководитель 9 класса                              Алиханов М.А.















МБОУ «СОШ с. Гендерген»

Информация
об итогах трудоустройства выпускников 11 класса 2020 года


	Класс
	Кол-во окончивших
	Обучаются в ВУЗ
	Учатся в техникуме
	Учатся в колледже
	Учатся на курсах
	Работают
	Не работают и не учатся (фамилии)

	11
	4
	1
	0
	0
	0
	0
	Арзуева Т.М.; Эльмурзаева И.Ю.; Эльмурзаев И.Ю.





Классный руководитель 11 класса                            Бетираева З.А.
